様式第１号（第２条関係）

墓 園 使 用 許 可 申 請 書

使 用 場 所

許 可 番 号

面    積                 平方㍍
許可年月日

（納入年月日） 令和  年  月  日
使  用  料              円

摘    要
（施設建設
 予定年月
日等）

担当者印

■ 使用者の資格■

 日向市内に住所を有するもので（下記の該当するものに○印をしてください。）
  ア  墓地がないため、遺骨を家に仮安置している者
  イ  墓地がないため、遺骨を寺 ・ 納骨堂に仮安置されている者
  ウ  他市町村から改葬するため、墓地を必要とする者
  エ  その他（                     ）

 上記のとおり墓地を使用したいので、申請します。

                                      令和    年    月    日

 日向市長  様

申 請 者 住 所

 氏 名
 電話番号

受付№  コード№

注意点 チェック欄

 使用許可書を発行した後の区画の変更は、原則お断りしております。

変更したい場合は一度区画を返還して頂いた後、再申請となります。

返還に伴う使用料の返還額は、使用料に対して下記のとおりとなりま

す。

 墓所に踵骨の埋蔵または石碑等

の建設をしている場合

墓所に焼骨の埋蔵又は石碑

等の建設をしていない場合

3 年未満 50 80

3 年以上

10 年未満
30 60

10 年以上

20 年未満
10 50

20 年以上 0 50

                      （％）

 貸し出した区画は、焼骨の埋葬、石碑、形像類の建設または祭祀を伴

う使用以外の目的で使用できません。また、売買、譲渡及び転貸は禁止

しております。

年数

区分